

**Tandlægeholdingselskabet Wenche
Alexandrakis ApS**
Lerager 44, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 51 01 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS Lerager 44 3600 Frederikssund
	E-mail: wenchealexandrakis@hotmail.com
	CVR-nr.: 28 51 01 95
	Stiftet: 9. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.794	-13.082
Driftsresultat	-16.794	-13.082
Øvrige finansielle omkostninger	-1.059	-2.320
Resultat før skat	-17.853	-15.402
Skat af årets resultat	3.762	0
Årets resultat	-14.091	-15.402
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.091	-15.402
Disponeret i alt	-14.091	-15.402

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.762	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.678	55.528
Tilgodehavender i alt	<u>88.440</u>	<u>55.528</u>
Likvide beholdninger	<u>55.610</u>	<u>133.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.050</u>	<u>188.954</u>
Aktiver i alt	<u>269.050</u>	<u>313.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-49.518	-35.427
Egenkapital i alt	75.482	89.573
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.356	8.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.356	8.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.422	163.881
Selskabsskat	0	41.229
Anden gæld	790	5.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.212	215.493
Gældsforpligtelser i alt	193.568	224.381
Passiver i alt	269.050	313.954

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-20.025	104.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.402	-15.402
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-35.427	89.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.091	-14.091
	125.000	-49.518	75.482

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS
Tandlægeselskabet Wenche Alexandrakis ApS, Frederikssund	100 %	<u>546.120</u>	<u>545.044</u>	<u>125.000</u>
		<u>546.120</u>	<u>545.044</u>	<u>125.000</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
